



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# TSN ApS

Tåstruphøj 56, 4300 Holbæk

CVR-nr. 33 75 00 99

## Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. oktober 2020.

---

Tim Storm-Nielsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	TSN ApS Tåstruphøj 56 4300 Holbæk
	CVR-nr.: 33 75 00 99
	Hjemsted: Holbæk
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Tim Storm-Nielsen, Direktør
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Dattervirksomheder</b>	Elmoprint ApS Maskinfabrik, ApS, Holbæk Ejendomsselskabet Tåstruphøj 56 ApS, ApS, Holbæk



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele samt andre formuegoder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -33.671 kr. mod -52.027 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.698.085 kr. mod 5.325.902 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-33.671</b>	<b>-52.027</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.193.300	5.414.504
Andre finansielle indtægter	5.106	60.538
1 Øvrige finansielle omkostninger	-606.350	-120.675
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.558.385</b>	<b>5.302.340</b>
2 Skat af årets resultat	139.700	23.562
<b>Årets resultat</b>	<b>2.698.085</b>	<b>5.325.902</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.656.232	3.064.972
Udbytte for regnskabsåret	400.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	3.954.317	1.260.930
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.698.085</b>	<b>5.325.902</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	11.281.985	13.088.685
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.281.985</u>	<u>13.088.685</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>11.281.985</u></b>	<b><u>13.088.685</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.351.652	0
	Tilgodehavende selskabsskat	39.760	139.000
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>158.372</u>	<u>23.562</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.549.784</u>	<u>162.562</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	6.345.990	3.439.435
	Værdipapirer i alt	<u>6.345.990</u>	<u>3.439.435</u>
	Likvide beholdninger	<u>332.769</u>	<u>1.763.145</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.228.543</u></b>	<b><u>5.365.142</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>19.510.528</u></b>	<b><u>18.453.827</u></b>



## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.500.283	6.156.515
6 Overført resultat	12.018.730	8.064.413
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	1.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>16.999.013</u></b>	<b><u>15.300.928</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	2.260.066	2.511.515
8 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.260.066</u>	<u>2.511.515</u>
8 Kortfristet del af langfristet gæld	251.448	246.679
Gæld til tilknyttede virksomheder	1	394.705
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>251.449</u>	<u>641.384</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.511.515</u></b>	<b><u>3.152.899</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>19.510.528</u></b>	<b><u>18.453.827</u></b>
<b>9 Eventualposter</b>		



## Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	67.000	0
Andre finansielle omkostninger	539.350	120.675
	<b>606.350</b>	<b>120.675</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-139.700	-23.562
	<b>-139.700</b>	<b>-23.562</b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2019	7.171.780	4.171.780
Tilgang i årets løb	0	3.000.000
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<b>7.171.780</b>	<b>7.171.780</b>
Opskrivninger 1. juli 2019	6.156.515	3.091.543
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.343.768	5.564.972
Udlodninger	-5.000.000	-2.500.000
<b>Opskrivninger 30. juni 2020</b>	<b>4.500.283</b>	<b>6.156.515</b>
Afskrivninger på goodwill 1. juli 2019	-239.610	-89.142
Årets afskrivninger på goodwill	-150.468	-150.468
<b>Afskrivninger på goodwill 30. juni 2020</b>	<b>-390.078</b>	<b>-239.610</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b>11.281.985</b>	<b>13.088.685</b>
I regskabsposten indgår goodwill med	2.039.868	2.190.337
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	0	2.117.947
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Elmoprint ApS Maskinfabrik	Holbæk	100 %
Ejendomsselskabet Tåstruphøj 56 ApS	Holbæk	100 %



## Noter

	30/6 2020 kr.	30/6 2019 kr.		
<b>4. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. juli 2019	80.000	80.000		
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>		
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>				
Reserve for opskrivninger 1. juli 2019	6.156.515	0		
Resultatandel	-1.656.232	3.064.972		
Regulering	0	3.091.543		
	<b>4.500.283</b>	<b>6.156.515</b>		
<b>6. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. juli 2019	8.064.413	9.895.026		
Årets overførte overskud eller underskud	3.954.317	1.260.930		
Regulering	0	-3.091.543		
	<b>12.018.730</b>	<b>8.064.413</b>		
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>				
Udbytte 1. juli 2019	1.000.000	1.000.000		
Udloddet udbytte	-1.000.000	-1.000.000		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	1.000.000		
	<b>400.000</b>	<b>1.000.000</b>		
<b>8. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt 30/6 2020 kr.</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.</b>	<b>Langfristet gæld 30/6 2020 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
Kreditinstitutter i øvrigt	251.448	251.448	0	0
Anden gæld	2.260.066	0	2.260.066	0
	<b>2.511.514</b>	<b>251.448</b>	<b>2.260.066</b>	<b>0</b>



## Noter

---

### 9. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


